
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo n° 002/2022 

Contratação Direta n° 002/2022 
 

Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Raul Soares, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratada:  
GIOVANA SALES VITAL 
Endereço: Avenida Bianco, n° 81, sala 102, Bairro Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000  
CPF: 126.260.796-50 
 

Objeto: Contratação de advogado, regularmente ativo na OAB, para assessoramento 
junto a Contabilidade da Câmara Municipal de Bicas, no acompanhamento, análise e 
parecer nas prestações de contas encaminhadas pela Prefeitura e pelas entidades 
sociais que recebem recurso financeiro do Município; orientação e acompanhamento 
jurídico junto ao Controle Interno da Câmara; e, revisão e compilação de todas as leis 
existentes no Município de Bicas. 
 

Vigência: 31/12/2022, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/2021. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00.1.01.00.01.031.0002.2.0003 

Data da Assinatura: 01/02/2022.  

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial 

da Câmara Municipal de Bicas, bem como no site oficial em 01/02/2022. 

 

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 

 


